
Produktdatenblatt

Keine AngabeATG:300,000 StückNettogewicht:

Verkehrsbezeichnung: Karamellgebäck

4306283180412 /GTIN Artikel/Umverpack:

Artikelbezeichnung: CN Karamellgebäck 300 x 6 g

Hersteller/Lieferant: INTERGAST Großverbraucher-Service Handelsgesellschaft mbH

Hanns-Martin-Schleyer-Straße 2, 77656 Offenburg

Artikelnummer: 143370 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)

Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Öl (Raps),
Kandiszuckersirup, Maisstärke, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Aromen,
Salz, Gewürze.

Zutaten:

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige GetreideerzeugnisseAllergene:

Artikel enthält keine deklarationspflichtige ZusatzstoffeDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung: Keine Angabe

Durchnittl. pro:

0,80 g

kJ

kcal

g

g

g

g

g35,66

66,47

4,42

18,76

4,92

455

1.915

100 g/ml

Salz: davon Zucker:

Kohlenhydrate:

davon ges. Fettsäuren:

Fett:

Eiweiß:

Kilokalorien:

Kilojoule:

Nährwerte:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung: Weizenmehl, Zucker, pflanzliches Fett (Palm), pflanzliches Öl (Raps),
Kandiszuckersirup, Maisstärke, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Aromen,
Salz, Gewürze.

Kühl und trockenLagerhinweise:

Aufbewahrung: Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Keine AngabeHerkunft:

0 Altersbeschränkung:Vol. %:

Keine AngabeErgiebigkeit:

Keine AngabeConveniencegrad:

Keine AngabeErnährungshinweise:

Keine AngabeZubereitungsart:

Besondere Produktgruppen:

Rinde verzehrbar:

Reifezeit:

Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:

Nein

Keine Angabe

Nein

Nein

Nein

Käse:

Keine Angabe

Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Keine Angabe

Keine Angabe
Fleisch:

Fangzone: Keine AngabeFisch:

Keine AngabeFangmethode:
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